IMEDIATO - PRONTO PAGAMENTO – ART. 95, § 2º. – LEI 14.133/2021 

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO – CNPJ nº 93.539.138/0001-44. Contratada: GRUPO 
MORETO LTDA, inscrita no CNPJ n° 92.641.174/0001-51, localizada na Avenida 
Antônio Menegatti – 914 – Centenário – RS. Valor total de R$ 6.741,00 (seis mil e 
setecentos e quarenta e um reais).  Objeto: Aquisição de óleo lubrificante T04 SAE 30 
para o sistema de freio da motoniveladora KOMATSU GD 555. Modalidade:  Licitação 
não aplicável (compra direta). Fundamento legal:  Artigo 95, § 2º. da Lei Federal nº 
14.133/2021. Data de realização de despesa: